DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE BUENOS

AIRES

DISPONE

Artículo 1º: AUTORIZAR el llamado a CONTRATACION DIRECTA - ADJUDICACION
SIMPLE POR EXCLUSIVIDAD  para adquisición de registrador de datos y módem
celular CAE - Georgina Cazenave FITBA 250C/2024 por la suma de EUROS DOS MIL
SETECIENTOS VEINTE CON 00/100 (€ 2.720,00) equivalente a la suma de PESOS
TRES MILONES CUATROCIENTOS CUARENTA MIL CIENTO VEINTE CON 00/100
($ 3.440.120,00)

Artículo 2º: AUTORIZAR el Pliego de Bases y Condiciones Particulares para el
presente llamado.

Artículo 3º: Regístrese, comuníquese, archívese.-